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OPIS PRODUKTU

MYDŁO DEKORACYJNE,  to specjalnie przygotowany wodny roztwór mydła potasowego, 
służący do hydrofobizacji  i  pielęgnacji  powierzchni  dekoracyjnych tynków wapiennych. Po 
nałożeniu  na  dekorowaną  powierzchnię  i  wypolerowaniu,  nadaje  jej  satynowy  połysk, 
podkreślając uzyskany efekt dekoracyjny.

Zakres zastosowania:
MYDŁO służy  do  zabezpieczania  powierzchni  dekoracyjnych  tynków  wapiennych 
stosowanych  w  pomieszczeniach  o  podwyższonej  wilgotności,  nienarażonych  na 
bezpośrednie  działanie  wody.  Służy  również  do  zabezpieczania  wapiennej  powierzchni 
TADELAKTU  przed  bezpośrednim  działaniem  wody  np.:  w  kabinach  prysznicowych  czy 
blatach  łazienkowych.  Przy  odpowiedniej  aplikacji,  MYDŁO  wnika  w  głąb  tynku,  reaguje 
chemicznie, tworząc nieprzepuszczalną dla wody powierzchnię. Służy także do okresowej 
pielęgnacji wapiennych powierzchni narażonych na działanie wody lub wilgoci.   

SPOSÓB UŻYCIA

Namydlanie należy rozpocząć nie później  niż 12-24 godziny od aplikacji  finalnej  warstwy 
tynku.

Namydlanie dekoracyjnych tynków wapiennych
Pędzlem nakładamy płynne mydło na powierzchnię 0,5-1 m2  zapobiegając spływaniu strużek 
w dół (jeśli  się zdarzy, należy natychmiast wytrzeć suchą szmatką) i  zaczynamy wcierać 
mydło w powierzchnię przy pomocy plastikowej japonki lub pacy. Następnie, należy użyć 
zwiniętego w kłębek   worka  foliowego  (najlepiej  z  folii  HDPE) do  przetarcia  namydlanej 
powierzchni (wykonuj ruchy okrężne) co pozwoli nadać połysk i usunąć nadmiar mydła. W 
ten  sposób  postępując  należy  namydlić  i  wypolerować  całą  powierzchnię.  Obrabiana 
powierzchnia po nałożeniu mydła może znacznie ściemnieć przybierając wilgotny wygląd. Po 
6-12 godzinach wysycha. Zastosowane  mydło nadaje satynowy połysk i przyciemnia kolor. 
Przed zastosowaniem na całej powierzchni, zalecamy wykonanie niewielkiej próbki.
Następne namydlanie powinno być wykonane kiedy jeszcze tynk ma mokry odcień. Należy 
powtórzyć  cały  proces  opisany  powyżej,  począwszy  od  nałożenia  roztworu  mydła  do 
przetarcia plastikowym workiem. W miejscach  o podwyższonej wilgotności, nie narażonych 
na bezpośrednie działanie wody wystarczą 2 warstwy.  

Pielęgnacja tynków:
Zabrudzenia namydlonego tynku wapiennego,  należy usuwać miękką szmatką lub gąbką 
zamoczoną w letniej wodzie z dodatkiem  MYDŁA DEKORACYJNEGO rozcieńczonego w 
proporcji: na 1 część mydła 8 części wody. Po myciu wypolerować przy pomocy zwiniętego w 
kłębek worka foliowego (najlepiej z folii HDPE), aby usunąć nadmiar  mydła. Powierzchnia po 
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nałożeniu mydła może znacznie ściemnieć przybierając wilgotny wygląd. Po 6-12 godzinach 
wraca do poprzedniego wyglądu. 
UWAGA!!! Należy  unikać  stosowania  środków  czyszczących  i  odkamieniających  zwykle 
stosowanych w gospodarstwie domowym (typu: mleczka, pasty, płyny, żele), które powodują 
uszkodzenie  ochronnej  warstwy  mydła  i  tynku.  Podczas  czyszczenia  luster  czy  ceramiki 
należy osłonić tynk przed szkodliwym działaniem agresywnych środków. Powierzchnię tynku 
mogą  również  uszkadzać  np.  sok  z  cytrusów,  wino,  ocet.  Po  przypadkowym  rozlaniu 
agresywnych  środków  czyszczących,  należy  powierzchnię  tynku  niezwłocznie  wyczyścić 
przy użyciu MYDŁA DEKORACYJNEGO jak w czasie pielęgnacji tynku.

Namydlanie i pielęgnacja tynku TADELAKT narażonego na bezpośrednie działanie wody 
jest szczegółowo opisana na etykiecie TADELAKTU.

MYDŁO  DEKORACYJNE  dzięki  zawartości  mydła  potasowego  działa  bakteriobójczo 
zapobiegając  rozwojowi  flory  bakteryjnej  i  pleśni.  Składniki  produktu  są  pochodzenia 
naturalnego. 

Zamieszczone  powyżej  informacje  stanowią  podstawowe  instrukcje  stosowania  wyrobu  i  nie  
zwalniają  wykonawcy  z  obowiązku  wykonywania  prac  zgodnie  z  zasadami  sztuki  malarskiej,  
odpowiednimi normami i  przepisami BHP. Producent nie ponosi odpowiedzialności za stosowanie 
wyrobu niezgodnie z przeznaczeniem.

.

Narzędzia:
Miękka gąbka, miękki pędzel, szmatka lub tampon bawełniany, plastikowa japonka, worki 
plastikowe  (z szeleszczącej folii  HDPE).  Po skończonej pracy narzędzia  umyć w ciepłej 
wodzie.

DANE TECHNICZNE (Szczegółowe informacje dotyczące produktu znajdują się w karcie bezpieczeństwa 
dostępnej u producenta).

Kolor: biało-szary
Wydajność:  0,01-0,05 kg/m², zależy od zastosowanego rozcieńczenia oraz od chłonności i 
porowatości podłoża, od ilości warstw, od wybranej metody aplikacji.
Opakowanie: 0,5 kg
Czas  schnięcia: zależy  od  chłonności  podłoża,  ilości  nałożonych  warstw,  panujących 
warunków.
Przechowywanie: W oryginalnych zamkniętych opakowaniach, w temp. +5 do + 35oC
Bezpieczeństwo: 
S2 - Chronić przed dziećmi.
S24/25 - Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu.
Przydatność: Data przydatności i numer partii na opakowaniu.
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ATESTY:

Produkt posiada atest PZH nr HK/B/0213/02/2008

KONSULTACJE TECHNICZNE:

W karcie informacyjnej niemożliwe jest opisanie wszystkich  rodzajów podłoży oraz sposobu 
ich przygotowania. W przypadku prac z podłożem nie opisanym w niniejszej karcie konieczna 
jest konsultacja z naszym serwisem technicznym. Chętnie udzielimy wszelkich niezbędnych 
informacji. Porady i inspiracje są  także dostępne na stronie internetowej:
 www.fox-dekorator.pl
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